Администрация Павловского муниципального района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2019

№ 151
О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 06.02.2018г. №326
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, внести в Порядок определения объема и условий предоставления из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Павловского муниципального района от 06.02.2018г. №326 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Павловского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.В Приложении №2 к Порядку определения объема и условий предоставления из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Павловского муниципального района Нижегородской области «Соглашение №__ о предоставлении из районного бюджета субсидии на иные цели»:

1.1.пункт 4.1.3. признать утратившим силу;
1.2.в пункте 4.3.3. слова «на осуществление выплат, указанных в Сведениях» исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Финансового управления администрации Павловского муниципального района Нижегородской области Т.В.Капустину.
Глава администрации

А.О.Кириллов